
                           令和元年５月 

 

      令和元年 クールビズ実施のお知らせ 

 
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、５月１日から官公庁を皮切りに始まりました「クールビズ」は、2005年

に小泉内閣が地球温暖化防止対策の一環として提唱してから本年で15年目とな

り、すっかり定着した感があります。 

 つきましては、弊社におきましても節電対策に鋭意取り組んでいるところであ

りますが、下記のとおり本年もクールビズを実施させていただきますので、何卒

ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

                                 敬白 

 

記 

 

１．実施期間 ５月20日～10月31日 

 

２．服装の基準 

 ノーネクタイ、上着なし、シャツは半袖も可とさせていただきます。 

                                 以上 

 

03KOHO
ｲﾝﾌｫ用


